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Samenvatting 
 
In deze rapportage worden de resultaten van de nieuwste bevolkingsprognose voor 
Beemster gepresenteerd. De prognose is opgesteld voor de periode 2017 - 2032. De 
prognose levert resultaten voor de gemeente als geheel en voor de afzonderlijke gebieden. 
Hieronder volgen de belangrijkste uitkomsten. 

 
Op 1 januari 2017 had Beemster 9.201 inwoners. Volgens de prognose zal de bevolking de 
komende jaren toe gaan nemen. De verwachting is dat Beemster in 2032 ongeveer 11.131 
inwoners telt. Een toename van circa 1.900 inwoners. 

 
In de prognose gaan we uit van een toename van 1.561 woningen. Dit is de 
woningbouwplanning zoals die bekend is in maart 2017. De woningen zullen evenredig 
verspreid over de komende jaren gebouwd worden. Naar verwachting zal de woningvoorraad 
in Beemster toenemen van 3.782 (2017) tot 5.343 (2032). De gemiddelde woningbezetting  
zal af blijven nemen van 2,43 (2017) tot ongeveer 2,08 (2032) personen per woning. 

 
Alle jaren van de prognoseperiode heeft Beemster een positief migratiesaldo van ongeveer 
100 personen per jaar. De verwachting is dat er zich jaarlijks gemiddeld 553 personen in 
Beemster zullen vestigen en 458 personen naar een andere gemeente verhuizen. 

 
Beemster mag de komende jaren een positieve natuurlijke groei verwachten: er worden 
meer personen geboren dan dat er komen te overlijden. Het aantal geboorten zal toenamen 
van 97 in 2017 tot ongeveer 115 geboorten in 2032. Het aantal overledenen per jaar blijft de 
eerste jaren redelijk stabiel, maar zal daarna toe gaan nemen. Door een toenemend 
sterftecijfer zal de natuurlijke groei afnemen. 

 

Vergrijzing zal de komende jaren een belangrijke rol blijven spelen: het aandeel 65-plussers 
neemt toe van 20% van de Beemsterlingen in 2017 tot 24% in 2032. Dit is een absolute 
toename van ongeveer 813 personen. Aan de andere kant zal het aantal jeugdigen (0 t/m 19 
jaar) ook toenemen met 571 inwoners. Dit is een toename van 22,6% (2017) naar 23,8% 
(2032) van de bevolking. 
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1. Inleiding 
 
In deze rapportage worden de resultaten van de nieuwste bevolkingsprognose voor  
Beemster gepresenteerd. De prognose geeft antwoord op de vraag welke 
bevolkingsontwikkelingen de komende 15 jaar verwacht mogen worden. Hoe gaat het met de 
bevolkingsomvang en -samenstelling? De hier gepresenteerde prognose is opgesteld voor  
de periode 2017 - 2032. 

 
Er zijn vier factoren welke bepalen hoe de bevolking zich gaat ontwikkelen, namelijk: 
geboorte, sterfte, vestiging en vertrek. Voor de prognose wordt gebruikt gemaakt van de 
historische ontwikkelingen van deze factoren, aangevuld met verwachtingen naar de 
toekomst. Zo is bijvoorbeeld de gemiddelde levensverwachting de afgelopen jaren 
toegenomen, naar verwachting blijft deze ontwikkeling zich doorzetten. 

 
Verder is de woningbouwproductie een belangrijke factor welke van invloed is op vestiging in 
en vertrek uit de gemeente. In deze prognose is gebruik gemaakt van de 
woningbouwplanning zoals die bekend was in maart 2017. 

 
Leeswijzer 

In dit rapport zal eerst aangegeven worden welke ontwikkelingen Beemster mag verwachten 
op het gebied van geboorte, vestiging, sterfte en vertrek. Vervolgens wordt beschreven wat 
deze factoren voor invloed hebben op de bevolkingsomvang  en -samenstelling. Als laatste 
volgt een kort overzicht van de vier gebieden in Beemster. 

 
In de bijlagen treft u de belangrijkste resultaten. Bijlage I bevat de resultaten voor Beemster 
als geheel en bijlage II de resultaten voor de afzonderlijke gebieden. 
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2. Factoren die invloed hebben op de bevolkingsprognose 
 

Woningbouw 

Een belangrijk onderdeel van de bevolkingsprognose is de woningbouwplanning. In deze 
prognose is uitgegaan van de woningbouwplanning van maart 2017. Naar verwachting zullen 
er in de prognoseperiode 1.561 woningen bijkomen. De oplevering van deze woningen is 
evenredig gespreid over de jaren met gemiddeld 104 woningen per jaar. Naar verwachting  
zal de woningvoorraad in Beemster toenemen van 3.782 (2017) tot 5.343 (2032). In de bijlage 
treft u een overzicht van het verwachte aantal woningen per jaar. 

 
Verwachte woningtoename Beemster, 2017-2031 

jaar woningtoename jaar woningtoename jaar woningtoename 

2017 161 2022 60 2027 110 

2018 110 2023 110 2028 110 

2019 110 2024 110 2029 100 

2020 110 2025 110 2030 100 

2021 110 2026 110 2031 40 

 

Vestiging en vertrek 

De verwachting is dat de komende 15 jaar jaarlijks gemiddeld 553 personen zich in 
Beemster zullen vestigen en 458 personen naar een andere gemeente verhuizen. Over de 
gehele prognoseperiode verwachten we een positief migratiesaldo: meer mensen vestigen 
zich in Beemster dan dat er vertrekken. Gemiddeld gaat het om 96 personen per jaar. 

 
Vestiging en vertrek in Beemster, 2000-2031 
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Geboorte en sterfte 

Het aantal kinderen dat jaarlijks geboren wordt in Beemster zal de komende jaren toenemen. 
Gemiddeld zullen ongeveer 110 kinderen per jaar geboren worden. Het aantal overledenen 
zal de eerste jare 
n redelijk stabiel blijven ten opzichte van voorgaande jaren. Vanaf ongeveer 2022 zal het 
aantal sterfgevallen per jaar waarschijnlijk toenemen. Gemiddeld zullen ongeveer 77 
personen per jaar komen te overlijden in Beemster. 

 
Door deze ontwikkelingen mag Beemster de komende jaar een positieve natuurlijke groei 
verwachten. Naar verwachting worden er elk jaar gemiddeld 33 meer Beemsterlingen 
geboren dan dat er komen te overlijden. Door een toenemend sterftecijfer zal deze 
natuurlijke groei wel af gaan nemen. 

 
Geboorte en sterfte in Beemster, 2000-2031 
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3. De bevolkingsprognose 
 

Bevolkingsomvang 

Op 1 januari 2017 had Beemster 9.201 inwoners. Naar verwachting neemt dit aantal met 
ongeveer 1.930 toe tot 11.131 inwoners in 2032. Deze groei vindt redelijk geleidelijk over de 
prognoseperiode plaats met een gemiddelde van 129 inwoners per jaar. Naar verwachting 

zal Beemster in 2021 haar 10.000e inwoner mogen verwelkomen. 

 
Bevolkingsontwikkeling Beemster, 2000-2032 

 
 
Naar het einde van de prognoseperiode zal de inwonersgroei iets af gaan nemen. Het 
sterftecijfer neemt toe. Verder zal naar verwachting de gemiddelde woningbezetting af blijven 
nemen van 2,43 (2017) tot ongeveer (2,08) personen per woning. 

 
Woningvoorraad, inwonertal en gemiddelde woningbezetting, 2017-2032 

jaar woningen inwoners gwb* jaar woningen inwoners gwb* 

2017 3.782 9.201 2,43 2025 4.663 10.407 2,23 

2018 3.943 9.460 2,40 2026 4.773 10.554 2,21 

2019 4.053 9.602 2,37 2027 4.883 10.693 2,19 

2020 4.163 9.744 2,34 2028 4.993 10.817 2,17 

2021 4.273 9.886 2,31 2029 5.103 10.923 2,14 

2022 4.383 10.032 2,29 2030 5.203 11.012 2,12 

2023 4.443 10.135 2,28 2031 5.303 11.080 2,09 

2024 4.553 10.271 2,26 2032 5.343 11.131 2,08 

*gwb= gemiddelde woningbezetting 
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Bevolkingssamenstelling 

Niet alleen de bevolkingsomvang van Beemster zal gaan veranderen, maar ook de 
bevolkingssamenstelling. In de volgende figuur is het aantal inwoners naar geslacht en 
leeftijd in 2017 (staven) afgezet tegen 2032 (de lijnen). Dit geeft een beeld van welke 
ontwikkelingen Beemster de komende jaren kan verwachten. Wat opvalt de is dat het aantal 
inwoners in bijna alle leeftijdsgroepen toe zal gaan nemen. De groep die in 2017 het grootst 
is (50 t/m 54 jaar) zal in aantal af gaan nemen. 

 
Bevolkingspiramide Beemster, 2017 en 2032 

 
 
Een groot aantal inwoners van Beemster is nu in de leeftijd van 45-69 jaar. Voor 2032 is 
duidelijk te zien dat deze groep ouder is geworden en een groot deel van hen heeft de  
leeftijd van 65+ bereikt. Naar verwachting neemt het aantal 65-plussers in Beemster in de 
prognoseperiode met ongeveer 813 personen toe. Deze toename is niet allen absoluut maar 
ook relatief. Waar in 2017 20% van de Beemsterlingen 65 jaar en ouder is zal dit in de 
prognoseperiode toenemen tot 24%. 

 
Verder zal naar verwachting het aantal jeugdigen (0 t/m 19 jaar) in Beemster toenemen. In 
2032 gaat het om een toename van ongeveer 571 personen ten opzichte van 2017. Het 
aandeel van deze groep in de bevolking stijgt van 22,6% (2017) naar 23,8% (2032). 
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Leeftijdsopbouw Beemster, 2017-2032 

 2017 2022 2027 2032 

Absoluut 

0 – 19 2.075 2.263 2.468 2.646 

20 - 34 1.386 1.538 1.580 1.547 

35 - 49 1.722 1.802 1.943 2.055 

50 - 64 2.157 2.284 2.300 2.209 

65 – 74 1.096 1.236 1.342 1.449 

75+ 765 909 1.060 1.225 

Totaal 9.201 10.032 10.693 11.131 

 
Percentage 

0 – 19 22,6 22,6 23,1 23,8 

20 - 34 15,1 15,3 14,8 13,9 

35 - 49 18,7 18,0 18,2 18,5 

50 - 64 23,4 22,8 21,5 19,8 

65 – 74 11,9 12,3 12,6 13,0 

75+ 8,3 9,1 9,9 11,0 

 
 

Gebiedsprognose 

Tussen 2017 en 2032 neemt het aantal inwoners in Beemster met ongeveer 1.930 toe. Deze 
inwonerstoename zien we terug in de gebieden waar gebouwd gaat worden. De grootste 
toename is in Zuidoostbeemster (+1.545 inwoners). Middenbeemster (+626 inwoners) groeit 
minder, maar hier wonen naar verwachting ook in 2032 de meeste inwoners. In 
Noordbeemster en Westbeemster zien we een afname van respectievelijk 139 en 153 
inwoners. 

 
Inwonertal in Beemster per gebied, 2017-2032 

 2017 2022 2027 2032 toe-/afname percentage 

Middenbeemster 4.591 4.801 5.086 5.268 +677 +15% 

Noordbeemster 608 562 529 469 -139 -23% 

Westbeemster 778 728 676 625 -153 -20% 

Zuidoostbeemster 3.224 3.941 4.402 4.769 +1.545 +48% 

Beemster 9.201 10.032 10.693 11.131 +1.930 +21% 

 
 

Woningvoorraad in Beemster per gebied, 2017-2032 

 2017 2022 2027 2032 toe-/afname percentage 

Middenbeemster 1.907 2.133 2.333 2.533 +626 +33% 

Noordbeemster 230 230 230 230 0 n.v.t. 

Westbeemster 303 303 303 303 0 n.v.t. 

Zuidoostbeemster 1.342 1.717 2.017 2.277 +935 +70% 

Beemster 3.782 4.383 4.883 5.343 +1.561 +41% 
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Bijlage I: kerncijfers bevolkingsprognose Beemster 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Beemster 
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Kerncijfers bevolkingsprognose Beemster, 2017-2032 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Bevolking 9.201 9.460 9.602 9.744 9.886 10.032 10.135 10.271 10.407 10.554 10.693 10.817 10.923 11.012 11.080 11.131 

Woningen 3.782 3.943 4.053 4.163 4.273 4.383 4.443 4.553 4.663 4.773 4.883 4.993 5.103 5.203 5.303 5.343 

Geboorte 97 101 102 108 107 107 110 111 113 115 115 116 116 116 115  

Sterfte 69 68 68 71 66 72 76 76 73 82 83 86 87 88 92  
Natuurlijke 28 33 34 37 41 35 34 35 40 33 32 30 29 28 23  

Vestiging 575 529 536 544 546 534 548 554 563 569 573 565 558 554 553  

Vertrek 344 420 428 439 441 466 446 453 456 463 481 489 498 514 525  
Migratiesaldo 231 109 108 105 105 68 102 101 107 106 92 76 60 40 28  
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Inwonertal in Beemster naar leeftijdsgroepen, 2017-2032 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

0-4 492 519 533 547 571 581 586 594 602 609 619 628 633 635 639 639 

5-9 494 526 554 569 568 593 611 623 636 657 666 674 684 694 701 710 

10-14 525 507 508 516 542 551 574 599 613 608 626 644 654 663 684 690 

15-19 564 580 573 560 546 538 517 519 527 549 557 572 589 597 591 607 

20-24 482 492 495 513 507 509 509 507 504 499 495 484 484 489 492 489 

25-29 434 466 463 460 487 489 478 482 494 493 497 503 500 492 486 478 

30-34 470 500 526 541 530 540 546 551 556 580 588 585 584 589 583 580 

35-39 470 514 520 537 557 586 599 619 633 626 635 647 654 658 670 669 

40-44 542 543 541 548 573 579 606 611 622 635 659 667 682 690 682 688 

45-49 710 693 678 660 645 637 631 628 632 648 649 669 672 677 683 698 

50-54 787 795 807 801 770 770 749 734 718 706 696 690 684 682 692 685 

55-59 690 701 731 767 824 803 807 818 811 785 788 770 758 744 729 717 

60-64 680 691 696 691 673 711 720 746 780 833 816 822 833 829 806 807 

65-69 594 615 612 653 678 685 692 696 692 675 705 713 738 767 812 793 

70-74 502 531 551 529 561 551 568 568 606 630 637 644 648 645 631 656 

75-79 323 346 358 394 388 428 449 469 448 479 478 496 498 527 547 550 

80-84 237 226 241 234 239 255 270 279 306 304 336 355 367 357 378 381 

85-89 137 154 155 163 160 155 149 157 154 161 169 178 185 202 197 214 

90-94 58 49 48 48 52 57 60 58 60 63 61 59 61 60 62 64 

95+ 10 12 12 13 15 14 14 13 13 14 16 17 15 15 15 16 

Totaal 9.201 9.460 9.602 9.744 9.886 10.032 10.135 10.271 10.407 10.554 10.693 10.817 10.923 11.012 11.080 11.131 
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Bijlage II: kerncijfers per gebied 
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Middenbeemster 
 

Woningvoorraad, inwonertal en gemiddelde woningbezetting, 2017-2032 

jaar woningen inwoners gwb* jaar woningen inwoners gwb* 

2017 1.907 4.591 2,41 2025 2.253 4.974 2,21 

2018 1.973 4.684 2,37 2026 2.293 5.028 2,19 

2019 2.013 4.695 2,33 2027 2.333 5.086 2,18 

2020 2.053 4.727 2,30 2028 2.373 5.122 2,16 

2021 2.093 4.763 2,28 2029 2.413 5.146 2,13 

2022 2.133 4.801 2,25 2030 2.453 5.167 2,11 

2023 2.173 4.885 2,25 2031 2.493 5.190 2,08 

2024 2.213 4.920 2,22 2032 2.533 5.268 2,08 

*gwb= gemiddelde woningbezetting 
 
 
 

 
Inwonertal naar leeftijdsgroepen, 2017-2032 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 … 2027 … 2032 

0-4 238 246 244 252 258 267 287 296 

5-9 245 265 278 277 274 277 310 330 

 
10-14 

271 256 253 256 271 269 304 336 

15-19 293 295 287 270 264 258 260 284 

20-24 252 253 250 259 255 257 244 247 

25-29 244 260 252 251 261 257 268 262 

30-34 236 242 259 270 255 255 278 274 

35-39 246 271 257 258 264 275 295 314 

40-44 268 259 259 252 269 277 300 310 

45-49 366 350 341 329 315 304 307 322 

50-54 378 384 391 392 380 381 334 326 

55-59 345 353 361 378 395 373 374 327 

60-64 315 318 315 312 305 338 374 369 

65-69 268 279 282 296 315 310 323 354 

70-74 223 235 245 242 250 242 287 293 

75-79 157 173 175 189 184 206 231 266 

80-84 124 123 124 119 121 130 171 196 

85-89 83 84 87 87 86 82 93 114 

90-94 33 31 28 31 33 37 38 40 

95+ 6 7 7 7 8 6 8 8 

Totaal 4.591 4.684 4.695 4.727 4.763 4.801 5.086 5.268 
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Bevolkingspiramide Middenbeemster, 2017 en 2032 
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Noordbeemster 
 

Woningvoorraad, inwonertal en gemiddelde woningbezetting, 2017-2032 

jaar woningen inwoners gwb* jaar woningen inwoners gwb* 

2017 230 608 2,64 2025 230 537 2,33 

2018 230 587 2,55 2026 230 525 2,28 

2019 230 587 2,55 2027 230 529 2,30 

2020 230 581 2,53 2028 230 506 2,20 

2021 230 571 2,48 2029 230 504 2,19 

2022 230 562 2,44 2030 230 483 2,10 

2023 230 558 2,43 2031 230 478 2,08 

2024 230 545 2,37 2032 230 469 2,04 

*gwb= gemiddelde woningbezetting 
 
 
 

 
Inwonertal naar leeftijdsgroepen, 2017-2032 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 … 2027 … 2032 

0-4 28 29 29 31 31 31 25 23 

5-9 28 28 30 31 29 28 32 27 

10-14 36 30 28 28 28 29 29 29 

15-19 45 44 44 40 35 31 27 26 

20-24 23 25 25 27 28 30 22 19 

25-29 26 19 20 17 17 15 19 16 

30-34 20 23 22 24 24 22 16 18 

35-39 26 27 24 20 21 22 22 17 

40-44 42 35 35 35 29 30 30 27 

45-49 51 49 43 43 42 40 31 28 

50-54 64 64 64 62 54 49 40 31 

55-59 58 58 56 53 61 60 51 41 

60-64 45 43 49 50 48 47 48 40 

65-69 38 38 36 40 40 41 45 38 

70-74 41 44 45 37 36 34 37 36 

75-79 26 23 26 31 31 31 28 27 

80-84 7 4 5 7 11 16 17 15 

85-89 4 4 4 4 5 5 9 10 

90-94 0 0 2 1 1 1 1 1 

95+ 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Totaal 608 587 587 581 571 562 529 469 



21  

Bevolkingspiramide Noordbeemster, 2017 en 2032 
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Westbeemster 
 

Woningvoorraad, inwonertal en gemiddelde woningbezetting, 2017-2032 

jaar woningen inwoners gwb* jaar woningen inwoners gwb* 

2017 303 778 2,57 2025 303 710 2,34 

2018 303 757 2,50 2026 303 693 2,29 

2019 303 754 2,49 2027 303 676 2,23 

2020 303 738 2,44 2028 303 669 2,21 

2021 303 725 2,39 2029 303 646 2,13 

2022 303 728 2,40 2030 303 634 2,09 

2023 303 724 2,39 2031 303 615 2,03 

2024 303 718 2,37 2032 303 625 2,06 

*gwb= gemiddelde woningbezetting 
 
 
 

 
Inwonertal naar leeftijdsgroepen, 2017-2032 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 … 2027 … 2032 

0-4 51 50 51 49 47 45 40 35 

5-9 44 44 43 40 41 48 41 36 

10-14 53 50 50 46 44 46 48 43 

15-19 46 50 49 48 47 43 38 38 

20-24 35 26 28 30 29 32 29 26 

25-29 31 28 28 24 24 20 19 19 

30-34 37 34 29 25 26 26 21 18 

35-39 37 33 36 38 34 35 29 24 

40-44 48 50 42 43 45 39 41 36 

45-49 60 58 55 50 49 47 39 39 

50-54 75 74 74 71 62 60 50 43 

55-59 63 61 64 63 69 72 59 51 

60-64 61 63 62 65 54 55 61 51 

65-69 52 49 43 45 52 56 50 52 

70-74 43 45 52 50 49 44 46 40 

75-79 21 23 22 26 29 33 34 37 

80-84 14 13 18 16 16 18 24 24 

85-89 5 5 5 6 6 8 5 10 

90-94 2 1 3 3 2 1 2 3 

95+ 0 0 0 0 0 0 0 0 

Totaal 778 757 754 738 725 728 676 625 
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Bevolkingspiramide Westbeemster, 2017 en 2032 
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Zuidoostbeemster 
 

Woningvoorraad, inwonertal en gemiddelde woningbezetting, 2017-2032 

jaar woningen inwoners gwb* jaar woningen inwoners gwb* 

2017 1.342 3.224 2,40 2025 1.877 4.186 2,23 

2018 1.437 3.432 2,39 2026 1.947 4.308 2,21 

2019 1.507 3.566 2,37 2027 2.017 4.402 2,18 

2020 1.577 3.698 2,34 2028 2.087 4.520 2,17 

2021 1.647 3.827 2,32 2029 2.157 4.627 2,15 

2022 1.717 3.941 2,30 2030 2.217 4.728 2,13 

2023 1.737 3.968 2,28 2031 2.277 4.797 2,11 

2024 1.807 4.088 2,26 2032 2.277 4.769 2,09 

*gwb= gemiddelde woningbezetting 
 
 
 

 
Inwonertal naar leeftijdsgroepen, 2017-2032 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 … 2027 … 2032 

0-4 175 194 209 215 235 238 267 285 

5-9 177 189 203 221 224 240 283 317 

10-14 165 171 177 186 199 207 245 282 

15-19 180 191 193 202 200 206 232 259 

20-24 172 188 192 197 195 190 200 197 

25-29 133 159 163 168 185 197 191 181 

30-34 177 201 216 222 225 237 273 270 

35-39 161 183 203 221 238 254 289 314 

40-44 184 199 205 218 230 233 288 315 

45-49 233 236 239 238 239 246 272 309 

50-54 270 273 278 276 274 280 272 285 

55-59 224 229 250 273 299 298 304 298 

60-64 259 267 270 264 266 271 333 347 

65-69 236 249 251 272 271 278 287 349 

70-74 195 207 209 200 226 231 267 287 

75-79 119 127 135 148 144 158 185 220 

80-84 92 86 94 92 91 91 124 146 

85-89 45 61 59 66 63 60 62 80 

90-94 23 17 15 13 16 18 20 20 

95+ 4 5 5 6 7 8 8 8 

Totaal 3.224 3.432 3.566 3.698 3.827 3.941 4.402 4.769 
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Bevolkingspiramide Zuidoostbeemster, 2017 en 2032 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


